quo si sint plura subta vel predicata, quae requirant saltem virtualiter plures copulas, ut Deo, equus currit, homo est fortis, magnanimus. sed dubium

est hic utrum enuntiatio univocae dividatur sine distinctione sit generis univocae ad univocae simpliciter et compositae, videtur enim

analogam, tunc enim est divisio analogica, quod una pars participat generi et alia, sed enuntiatio composita participat generi se: enuntiatio enim simpliciter, quod plures in genere, enuntiatio est quod aliquid et aliquid enunciat, sed composita ideo

aliquid et aliquid enunciat, quia constat ex simpliciter, quod plures tunc est divisio analogica, quod unum membrum divisionis, est proprie tale, altera in

proprie, sed simpliciter est proprie una, altera in genere, quod quod conveniunt univocae in genere, conveniunt et univocae in specie, sed enuntiatio simplex et composita conveniunt univocae in genere nimirum oratione quod, conveniunt et univocae in specie, nimirum enun-

tiatio simplex et composita conveniunt univocae in genere nimirum oratione quod, conveniunt et univocae in specie, nimirum enun-

tiatio simplex et composita conveniunt univocae in genere nimirum oratione quod, conveniunt et univocae in specie, nimirum enun-

quod fit ora. plures - /o.

2o.

3o.

dubium

dicenda

quod dicitur analogica.

plures

quod dicitur

quod dicitur

quod dicitur

Q. 7. 44. de divisione enunciationis.

R. ciatione, sed si subeq regard n qa in enun-  
 ciatione videt aliquem gradum, ultra gradum ora-  
 tionis, bene fieri, ut, ut geny equalit habeant,  
 et item spem, sed videt, eto meliy responderi  
 posse, regardo m. qa enunciatio continua fig-  
 nat p simplicem, et signatione simplicis, tanqua

ob. 2. essent qz sit aggregata; ob. 2do. continua  
 ht aqua suam distincta veritate et falsitate  
 ac simplex, qo pz regardo antec. nam in hac,  
 si dies e, sol licet, veritas composita dependet  
 a veritate simplicis. Ob. 3do hanc divisionem

ob. 3. n e generis, sed divisionem in partes magis et  
 minus compositas, qo qa enunciatio simplex et con-  
 iuncta hat, se sicut syllaba et d. bio, respu visis,  
 sed vox n dividit in syllabas, et d. bios, tanqua

H. in spes qo pz regardo paritate, n qa syllaba e  
 pars dictionis, tm eua mate, id e verum, n aut  
 forte id e signate, at hic forte enunciacionis  
 compositae nimirum signatio et veritas spec-  
 dent ab enunciacione simplicis, n tanqua a su-  
 mati, sed tanquam a forti, nam veritas sim-  
 plius e veritas compositae, qia divisio